
INFO PRATIQUE
TER AUVERGNES-RHÔNE-ALPES

Du 13 juillet 2025 au 13 décembre 2025

RE16

Dans les cars, les vélos sont admis en soute dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.

Autocar n° 33303

Jours de circulation 
(*Sauf jours fériés)

Dim du 31/08 au 07/12

BOURG-EN-BRESSE GARE ROUTIÈRE 19:35
PONT D'AIN 19:55
AMBÉRIEU 20:10
SAINT-RAMBERT EN BUGEY 20:25
TENAY HAUTEVILLE 20:35
VIRIEU LE GRAND BELLEY 21:00
CULOZ 21:15
VIONS CHANAZ 21:25
CHINDRIEUX 21:35
AIX LES BAINS - LE REVARD 21:55
CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 22:30

BOURG-EN-BRESSE - CHAMBERY

RE16

Du 13 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Autocar n° 33304

Jours de circulation 
(*Sauf jours fériés)

Dim du 31/08 au 07/12

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 16:00
AIX LES BAINS - LE REVARD 16:35
CHINDRIEUX 16:55
VIONS CHANAZ 17:05
CULOZ 17:15
VIRIEU LE GRAND BELLEY 17:30
TENAY HAUTEVILLE 17:55
SAINT-RAMBERT EN BUGEY 18:05
AMBÉRIEU 18:20
PONT D'AIN 18:35
BOURG-EN-BRESSE GARE ROUTIÈRE 18:55

CHAMBERY - BOURG-EN-BRESSE


